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WYJASNIENIA ,
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

DOTYCZY: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,,Remont budynku
Szkoty Podstawowej przy ul. Koscielnej 9 wraz z innowacyjnym systemem
odzysku ciepta’.

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiajgcy przekazuje wyjasnienia tresci SWZ,
w zwigzku z zadanymi przez Wykonawce pytaniami do tresci Specyfikacji Warunkow
Zaméwienia:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robét — d.3.3 poz. 48 jest zapis o montazu 2 kompletéw rekuperatoréw;
podczas wizji lokalnej stwierdzono, ze w tazience meskiej oraz damskiej znajdujg sie po 4
sztuki odptywow spod prysznicéw. Prosimy o informacje czy 1 komplet w przedmiarze to 4
rekuperatory, kazdy osobno do odptywu? Prosimy o zamieszczenie schematu ich podtgczenia
tj. wskazanie wigczenia wody wstepnie podgrzanej oraz wlotu wody zimnej w sieci. Wigze sie
to bowiem ze skuciem istniejgcych ptytek na posadzkach i scianach pomieszczen. Prosimy
takze o podanie parametréw technicznych rekuperatoréw.

Odpowiedz nr 1

Pod pojeciem kompletu nalezy rozumie¢ jedno urzadzenie rekuperatora wraz z jego
montazem (podtgczenie do istniejgcej sieci kanalizacyjnej i wodnej). Zamontowanie dwéch
urzadzen bedzie wymagato skucia ptytek w okolicy dwéch odptywdw prysznicowych oraz w
miejscu wigczenia sie do sieci wodnej, a nastepnie odtworzenie nawierzchni w miejscach
podtgczen. Diugosc¢ przytgczy nie powinna przekroczy¢é 5m. Urzadzenia nalezy montowac
zgodnie z zatgczong dokumentacjg techniczna.

Pytanie nr 2

W specyfikacji warunkow zaméwienia istnieje zapis, ze powierzchnia scian docieplanych to
2.615,78 m2 a w przedmiarze poz. 83 d.4 jest zapis — docieplenie $cian 489,68 m2. W
zwigzku z tym, ze brak jest dokumentacji projektowej w postaci rysunkéw Wykonawca nie ma
mozliwosci zweryfikowania przedmiaréw dotgczonych do zapytania. Czy Zamawiajgcy
potwierdza, ze zakres ilosciowy prac zostat okreslony w przedmiarze rob6t?

Odpowiedz nr 2

Powierzchnia $cian docieplanych to 2.615,78 m?- dotyczy powierzchni catego budynku szkoty
tj. budynku gtéwnego szkoty, sali gimnastycznej, zaplecza sali gimnastycznej i fgcznika do sali
gimnastycznej, natomiast poz. 83 d.4 dot. — docieplenia $cian sali gimnastycznej, zaplecza sali
gimnastycznej i tacznika do sali gimnastycznej o pow. 489,68 m°. Zamawiajgcy potwierdza, ze
zakres ilosciowy prac zostat okreslony w przedmiarze robo6t.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy posiada zestawienie stolarki okiennej podlegajacej wymianie — prosimy o
dotagczenie do postepowania.

Odpowiedz nr 3
Wymiary okien okreslono w poz. 52, 53, 54, 55 przedmiaru rob6t. Rysunek projektowanych
okien zgodnie z rysunkiem istniejgcych okien.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy przewiduje wyciecie tui rosngcych wzdtuz Sciany sali gimnastycznej, aby
umozliwi¢ wstawienie rusztowan do wykonania docieplenia $ciany i montazu rynny, obrébek
blacharskich itp.?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajgcy nie przewiduje wyciecia istniejgcych tui wzdtuz Sciany. Roboty zwigzane
z dociepleniem sciany i montazem rynien wykonac¢ z rusztowan ustawianych miedzy tujami.
Obrdébki blacharskie nalezy wykona¢ z potaci dachu.

Pytanie nr 5

W projekcie technicznym, w opisie zakresu prac dotyczgcym dachu pkt. 5 nie ma zakresu
utozenia styropapy. Natomiast w przedmiarze poz. 101 d.5.2 jest zapis — izolacja cieplna
styropapa 120 mm — 529,95 m2. Ktoéry zapis jest wigzacy?

Odpowiedz nr 5

Zgodnie z poz. 101 przedmiaru rob6t nalezy wykonac izolacje poziome cieplne z ptyt
styropianowych laminowanych papa asfaltowg jednostronnie - odmiana FS 20 gr. 120 mm
uktadanych na wierzchu konstrukcji na sucho - jednowarstwowo.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjasnienie czego dotyczg prace w pozycjach przedmiaru od poz. 7 d.2 do poz. 21
d.2? Zapisy sa nieprecyzyjne i nie okreslajg jakich elementéw prac oraz pomieszczen
dotyczg te pozycje. Prosimy o doprecyzowanie oraz/lub zamieszczenie stosownych rysunkéw,
na ktérych uwidocznione bedg poszczegolne prace ujete w przedmiarze.

Odpowiedz nr 6
Zapisy prac w pozycjach przedmiaru od poz. 7 d.2 do poz. 21 d.2 dotyczg sciany od strony
poétnocnej sali gimnastyczne.

Powyzsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkow Zaméwienia stanowig integralng
czes¢ SWZ. Dostepne: http://www.bip.bytomodrzanski.pl/index.php/zamowienia-publiczne/52-
przetargi-aktualne
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